
ZARZĄDZENIE NR 55/07 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 września 2007r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. oszacowania wartości gruntów 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. oszacowania wartości gruntów stanowiących różnice 

inwentaryzacyjne w następującym składzie: 

 

1. Andrzej Górecki  Przewodniczący Komisji 

2. Bolesław Czyżewski  Członek Komisji 

3. Dorota Bąk   Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Komisja zakończy prace w terminie do dnia  10 października 2007r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 

2. Sekretarz Gminy Ozimek 

3. Skarbnik Gminy Ozimek 

4. SO.0152/07-aa 

 


